安工职质[2018]5号

关于开展 2018 年秋季学期学生满意度调查问卷填报的

通  知

各系：

根据学院《2018年诊改工作意见》要求，体现诊改过程全员参与，了解学

生对学院教学、管理和服务等工作的满意度并收集合理化建议，质控处将于 12

周开展学生满意度调查问卷的填报工作，现将填报工作具体安排通知如下：

一、填报对象

2017级和 2018级全体在校生

二、填报方式

学生通过微信扫码登录或微信链接登录后网上填报

三、填报时间

2018年 11月 19日至 11月 23日

四、注意事项

1、本次为不记名填报，每位同学仅可填写一次，不能重复填写；

2、必须在填报时间内完成，过期系统将自动关闭。建议各班级辅导员利用

晚自习、班会等集体活动时间组织集体填报；

3、此项工作将纳入各系年度工作责任制考核，考核将根据各系学生有效填

报份数占比给予相应分数，请各系务必重视此项工作的开展。

附件：2018年秋季学期学生满意度调查问卷填报二维码和链接

2018年 11月 14日

抄报：学院领导

抄送：办公室、教务处、学生处（团委）、总务处、实训中心、武保部、图书

馆、体育馆

附件：

:

2018 秋季学期学生满意度调查问卷填报二维码

2018 秋季学期学生满意度调查问卷填报链接：

https://wj.qq.com/s/2809333/31e7/